
Dodatek č. 1 k SOD g. 6440-0003-2022-143

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo Č. 6440-0003-2022-143

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 16001 Praha 6 - Hradčany,
601 62 694,
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 
404881/0710.
Ing. Pavel Hájek,

zástupce ředitele odboru provozu nemovité infrastruktury,
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem,
oprávněný k jednání podle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů.

Kontaktní osoba: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech organizačních:

ve věcech technických:

koordinátor BOZP:

Datová schránka: 
Adresa pro doručování:

Ing. Pavel Hájek 
Ing. Miroslav Plajtinger, 
Martina Šeligová, DiS,

Lenka Ambrožová, DiS., 
Robin Mělko,
Milan Kerber,
Ing. Jiří Hošek,

hjyaavk.
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Brno. 
Svatoplukova 2687/84. 662 10 Brno,

(dále jen „objednatel1*) na straně jedné

a

2. STAVBROS, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7830. 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení 1:
Bankovní spojení 2:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

(dále jen „zhotovitel1) na straně druhé,

V Pivovaře 111, 798 07 Brodek u Prostějova,
469 77 490,
CZ46977490,
Komerční banka, a.s., č. ú.: 86-3237020257/0100, 
ČSOB, a.s., č. ú.: 269009737/0300,

Vladislavem Hanslíkem, jednatelem společnosti.

p8k4ajf,
V Pivovaře 1 11, 798 07 Brodek u Prostějova,

1



Dodatek č. 1 k SOD č. 6440-0003-2022-143

se v souladu s Cl. 2.7. Smlouvy o dílo č.6440-0003-2022-143 ze dne 19.6.2023 na akci: „Stavební opravy 
v kasarnach Dědice, posádka Vyškov“ (dále jen „smlouva11) dohodly na následujících změnách smlouvy:

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem uzavření^ dodatku je navýšení prací o vícepráce a snížení prací o méněpráce, které vyvstaly 

v prubehu provádění díla a nebylo možno je předem předvídat a navýšení ceny za dílo.

Článek 2
Předmět dodatku

V Článku 2.2. se předmět smlouvy doplňuje:

Snížení rozsahu předmětu smlouvy o neprovedení části prací a souvisejících položek, které budou odečteny. 
Zvýšení rozsahu předmětu smlouvy z důvodu zjištěných skutečností, které vyvstaly při provádění oprav 
stavebních objektů v areálu kasáren Dědice, Posádka Vyškov. Provedení těchto prací je nutné k dokončení 

.1, e J'nak nebylo funkční a nemohlo by být řádně užíváno.
Bližší specifikace méněprací a víceprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

V Článku 3. Cena za dílo se odstavec 3.1. a 3.2. ruší a nahrazuje následujícím novým zněním:

Původní cena dle cenové kalkulace v SoD:
36 098 038,26 Kč bez DPH 

43 678 626,29 Kč včetně DPH 
Sazba DPH 21% činí 7 580 588,03 Kč.

Snížení ceny za dílo o méněpráce:

- 3 136 762,28 Kč bez DPH
- 3 795 482,36 Kč včetně DPH 

Sazba DPH 21 % činí - 658 720,08 Kč.

Zvýšení ceny za dílo o vícepráce:

3 323 920,82 Kč bez DPH
4 021 944,19 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21% činí 698 023,37 Kč.

Cena smlouvy včetně dodatku č.l:
36 285 196,80 Kč bez DPH 
43 905 088,13 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21% činí 7 619 891,33 Kč.

Položková cenová kalkulace víceprací zhotovitele je stanovena v příloze č. 1 dodatku č. 1 
ke Smlouvě o dílo ě. 6440-0003-2022-143, který tvoří nedílnou součást smlouvy. Cenová kalkulace 
zahrnuje veškeré náklady na plnění celého předmětu smlouvy včetně souvisejících nákladů (doprava osob. 
mechanizace, vzorků, zařízení a vyklizení staveniště, odstranění odpadů včetně potřebných laboratorních
rozborů apod.). Jednotkové ceny použité v cenové kalkulaci jsou nejvýše přípustné po celou dobu plnění 
smlouvy. ť

2



Dodatek č. ] k SOD č. 6440-0003-2022-143

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Tato dodatek má tři očíslované strany a jednu přílohu, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:
Příloha č. 1 - Cenová kalkulace méněpráce, vícepráce........................... 9 stran

2. Tento dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě.
3. Dodatek nabýva platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

sm uv dle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

za objednatele za zhotovitele

Ing. Pavel Hájek
zástupce ředitele odboru provozu
nemovité infrastruktury
Česká republika-Ministerstvo obrany
Agentura hospodaření s nemovitým
majetkem

Vladislav Hanslík 
jednatel společnosti 
STAVBROS s.r.o.

Vladislav 
Hanslík

Vladislav Hanslík 
Datum: 2023.10.26 
10:13:24+02'00'

3

Elektronický poduis 27.10.202;' 
Certifikát autora podpisů: 

Jméno : Ing. PaveJ Hájek

Vydul, NCA SnfrCAPR54JLVa]!2



Výkaz výměr
Příloha 1 ke 5aD S440-0QQ3-2022-143

Stavební opravy v kasárnách Dědice, posádka Vyškov- 2023

p.e. Změnový list č. 1 - vícepráce, méněpráce Kč bez DPH DPH 21%
Cena celkem vč.

DPH

Vícepráce 3 323 920,82 698 023,37 4 021944,19

Méněpráce -3 136 762,28 -658 720,08 -3 795 482,36

Cena celkem 187 158,54 39 303,29 226 461,33

kasárna Dědice, CE: 06-34-01

1



Stavební opravy v kasárnách Dědice, posádka Vyškov. 2023
Příloha 1 ke SoD 644C-C003-2022-143

VÍCEPRÁCE

P.č. Popis práce MJ Množství

Cena za

jednotku Cena celkem bez DPH

Kasama Dědice, CE: 06 34-01

14 Oprava maleb, omítek
Dokončovací orace - malíř..

81

Protiplíshová přísada do maleb

Budova 014 celkem bez DPH

OpravglHtfff vrat, omítek ftnčflaK malby

m2 171,000

Bourání konstrukci z prostého betonu v odkopávkách

Budova 081 celkem bez DPH

10

Oprava střechy.

lUpravy povrchů a osazování výplní ■

m3 10,921

Omyti podkladu v místnostech výšky do 3.80 m

Tmelení spař a rohu šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3 80 m

Odstranění maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m

Dodavka a provedeni penetrace pro sjednoceni savosti podkladu 1x. napf. PRIMALEX - 
chodby + schodiště

Dodávka a provedení malby stěn a stropů, 2x nátěr, barva bílá, např PRIMALEX PLUS - 
chodby + schodiště
Vyspravení omítek malířskou masou do 30% povrchu - dopočet kanceláře
Dodávka a provedeni penetrace pro sjednoceni savosti podkladu 1 x, např PRIMALEX 
dopočet kanceláře

Dodávka a provedeni malby stěn a stropů, 2x nátěr barva bílá např PRIMALEX PLUS - 
dopočet kanceláře

1 Budpva120celkemhezDPH
19 Oprava elgktroilWHmWgBW.Tar. WtelBV

11

12

13

14

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Svislé a kompletní konstrukce

Přizdivka zdivá YTONG tl. 5cm

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Vybouráni stávající betonové mazaniny podlahy, tl. 17 cm s ocelovou výstuží ze 
svařovaných síti

Podlahy

Podkladní kari síť

Dodávka a provedeni betonové mazaniny z drátkobetonu, tl. 17cm C25/30, 

povrch strojně hlazený, výztuž drátky 25kg/mJ, povrch leštěný s křemičitým 
vsypem, obvodová izolace miralon tl. 0,5mm, provedeni dilatačních spár a 
vytmelení spár

m2

m2

580,000

37,000

810,000

580.000

580,000

287,000

287.000

287,000

m2 52,000

m2 485,000

50 000

485,000

15
dodání, montáž a zapojení kabelu CYKY 5Cx6

bm 35,00
16

dodáni, montáž a zapojení kabelu CYKY 5Cx10
bm 45,00

17
dodáni, montáž a zapojeni zásuvky 400/32

ks 1.00
18

dodání, montáž a zapojení jističe Schrack B25/3
ks 1,00

19 dodání, montáž a zapojeni kabelu CYKY 3Cx1,5 uloženi do zdi
bm 20.00

20
dodám montáž a zapojeni zásuvky 230/lb jednoduchá, jako např AUtí lango, barva bílá, 

s natočenou dutinou, bezšroubová
ks 2,00

21
dodání, montáž a zapojeni Bečo svorky včetně Cu pasku (propojení vody a topeni) kpl 10,00

22 dodání, montáž a zapojeni vodiče CYA4, z/žl
bm 12,00

23
montáž a zapojeni čerpadla

ks 2,00

Stránka 2

1



Pč Popis práce MJ Množství

Cena za

jednotku Cena celkem bez DPH

24
zapojeni nových kablů do rozváděče

ks 2,00
25

dodání, montáž a zapojení ventolátoru s doběhem
ks 1 00

1

26

27

dodání, montáž a zapojení kab6lu CYKY 5Cx1,5 uložení do lišty
bm 10.00

'• monk!z a zapojeni SK. přípojka sporáková pro zapuštěnou montáž se signalizační 
doutnavkou, jako napr.ABB

ks 1 00
— Budova 125 celkem bez DPH

241 Oprava maleb
Dokončovací práce - malby

28 Protiplísňová přísada do maleb
m2 | 223 0001

____ Budova 241 celkem bez DPH

244 Výměna oken, oprava laooratoří
— Místnosti v 4. NP

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

29
30

31

Dodávka a provedeni podkladního betonu tl. 15cm C15/20
m2 42,000

Vyrovnám podkladu samonivelačm stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa
m2 42.000

Montáž podlah keramických režných hladkých lepených disperzním lepidlem do 12 ks/m2
m2 42,000

32
33

Mont?" keramického sokliku v 100mm lepením včetně spárování
m 41,200

aiazoa - prottsKi KlO - dle vyderu investora
m2 45 00034 Přesun hmot pro podlahy z betonu a dlaždic v obiektech v do 24 m t 1 150

35 Montáž výztužné sitě(pertinky)do sterky-vmtstěny včetně výztužné šitě a štěrkového tmelu 
Capatect m2 117,500

36 Provedení vnitřní omítky štukové hladké 1x
m2 117,500

Ustatni konstrukce a práce, bourání ■
37
38

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty
m2 42.000

VyDourani podkladního betonu tl 15cm
m2 42 00039 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 17 60040

41
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km do 20 km

t 352.000
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

t 17 60042
43

Vnitrostavemstní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m do 50 m '
Poplatek za skládku - netříděné — t

t
176.000

17 60044 Demontáž stávajících nefunkčních lab stolů, odpojeni od inq sítí stěhování
ks 6 000

45 Demontáž rozvodů plynu, vody, vzduchotechniky, odpadu od lab.stolů, zaslepení, zapraveni
ks 6,000

Elektromontáže
A 411 "------------------------------------------------

46 provedení odpojení a demontáž rozváděče na povrchu, oceloplech 600x300x250 10 
vývodů ‘ ks 1,000

47
48

provedeni odpojeni a demontáž svítidla zářivkového stropního 4x36W ks 3.000
provedení demontáže ocelové konstrukce pod zářivkovými svítidly kpl 1 00049

50
51

provedeni odpojeni a demontáž svítidla žárovkového 1x60W přisazené 
provedeni odpojeni a demontáž zásuvky 230/16 včetně KP68

ks
ks

1,000
2,000

Provedeni odpojeni a demontáž zásuvky TLF ks 1 000
52 Provedení odpojení a demontáž zásuvky datové ks 3,000
53
54

provedeni odpojení a demontáž vypínače č 1 včetně KP68 ks 2,000
arovedení odpoiení a demontáž KQ68 ks 2,000

56"!
arovedeni odpojeni a demontáž sporákové kombinace včetně instalační krabice ks 1 000
Drovedení demontáže elektroinstalační lišty 20x40 bm 5,000

57 provedeni demontáže elektroinstalační lišty 22x24 bm 15 000
58 Drcvedeni odpojeni a demontáž detektoru úniku plynu DEGA 05, po opravě místnosti jeho 

zpětná montáž, nutné provést odbornou firmou ks 1,000

59 orovedení odpojení SLP kabeláže (PC, TLF DEGA, WI-FI) uložení do chráničky pod 
omítku a zpětné zapojeni, nutné provést odbornou firmou ks 5,000

60 dodání montáž a zapojeni rozvaděče, na povrch IP40/20 ks 1,000
61 aoaani, montáž bezpečnostního značení rozváděče (čtvřikombinace. 105x145> kpl 1,000
62 náplň rozváděče A 411:
63 c
64 (

dodám, montáž a zapojeni hlavního jističe Schrack B25/3 10kA ks 1,000
dodám, montáž a zapojeni jističe kombinovaného Schrack B16/003 10kA ks 3,000

V dodám, montáž a zapojeni jističe Schrack B10/1, 10kA " ks 2,000
66 pjrovedeni zhotoveni a dodáni popisu jistících prvků kpl 1,000

Stránka 3

3



Pč.

67

60

69
70

71

72

Popis práce

provedeni očíslováni RH pomocí polepovací fólie stříbrné, barva písma čemá velikost
písma 30x3

dodáni, montáž a zápojem svítidla zářivkového jako např Modus IPB 4000 A4 KN 600ND

dodám, montáž a zapojeni svítidla interiérového žárovkového F97 mnniá; na sju.nLI
rínriání mnntář iř-.ri co7 *r\f\nts haim “  ̂ ———dodání, montáž žárovky led E27, 4000K, 10W
dodání, montáž a zapojeni vypínače 6.1 jako např. ABB Tango, bezšroubový, barva bílá 
stroiek kryt, rámeček jednonásobný

73

74

75

76

77
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88

dodáni, montáž a zapojeni vypínače č 5 jako např. ABB Tango, bezšroubový, barva bila' 
strojek, kryt rámeček jednonásobný

dodáni, montáž a zapojení zásuvxy 230/16, dvojitá, jako např ABB Tango, barva bila s 
natočenou dutinou, bezšroubová
dodání, montáž a zapojeni zásuvky 2xRJ45 cat 5e jako např ABB Tango barva bílá 
komplet

provedeni montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístěni elektroinstalační krabrce KU 68

provedeni montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KO 
125

dodání, montáž elektroinstalační krabice KU 68-1901
dodání, montáž elektroinstalační krabice KO 125E/EQ02-komplet
dodání, montáž a zapojeni elektroinstalační krabice OBO A11
dodáni, montáž bezpečnostního značeni uzemřiovací krabice

provedeni kabelové drážky 60x60 ve zdivu pro uložení kabelu
dodáni montáž elektroinstalační trubky jako Super Monoflex 1225
dodáni, montáž elektroinstalační trubky jako Super Monoflex 1250
HrtHání rrw-\nfó4 -i -___i. . . . . .dodáni, montáž a zapojení Bečo svorky včetně Cu pásku (propojení vody a topeni)
dodáni, montáž a zapojeni kabelu CYKY 3Ax1,5
dodáni, montáž a zapojení kabelu CYKY 3Cx1,5

89
90

dodání, montáž a zapoienl vodiče CYA16, z/žl

91

dodáni, montáž a zapojeni kabelu CYKY 3Cx2.5
dodání, montáž a zapojení vodiče CYA4, z/žl

provedeni uložení kabelů pod omítku, do chrániček
provedeni zednického zapravení kabelové drážky ve stěně (vnitřní jádrová omítka vnitřní 
štuková omítka vápenná) po uloženi kabelů a chrániček

92

A 431

93

94
95
96
97
98
99

vypracování výkresové dokumentace elektroinstalace opravené místnosti dle skutečného 
provedení včetně zapojeni rozváděče zpracovanou v elektronické podobě a to ve formátu 
např *.dgn, * dwg a * pdf, to vše i v tištěné podobě a na CD a dodáni objednateli nejpozdéji 
však v den ukončeni smluvního vztahu

provedeni odpojení a demontáž rozváděče, na povrchu, oceloplech 600x300x250. 10 
vývodů

provedeni odpojení a demontáž svítidla zářivkového stropního 4x36W
provedeni demontáže ocelové konstrukce pod zářivkovými svítidly 
provedeni odpojeni a demontáž svítidla žárovkového lx60W, přisazené
provedeni odpojení a demontáž zásuvky 230/16 včetně KP68
provedení odpoiení a demontáž vypínače č.1 včetně KP68

100
101

102

103
1o4

105
106

110

111
112

113

provedení odpojeni a demontáž KQ68
provedení odpojeni a demontáž sporákové kombinace včelné instalační krabice
provedeni demontáže elektroinstalační lišty 20x40
provedeni odpojení a demontáž detektoru uniku plynu DEGA 05 po opravě místnosti jeho 
zpětná montáž, nutné provést odbornou firmou
dodání, montáž a zapojeni rozváděče na povrch, IP40/20
dodání, montáž bezpečnostního značení rozvaděče (čtyřjkombinace. 105x145)
náplň rozváděče A 411:

dodáni, montáž a zapoienl hlavního jističe Schrack B25/3, 10kA
dodáni, montáž a zapojeni jističe kombinovaného Schrack B16/003 10kA
dodáni, montáž a zapojeni jističe Schrack B10/1,10kA

108 provedeni zhotoveni a dodáni popisu iřstícicn prvků
JOg provedeni očíslováni RH pomocí poleoovaci fólie stříbrné, barva olsma černá, velikost"

dodám montáž a zapojení svítidla zářivkového jako např. Modus IPB 4000 A4 KN 600ND

dodání, montáž a zapojeni svítidla interiérového žárovkového, E27, montáž na stěnu 
dodáni, montáž žárovky led E27. 4000K, 10W
dodáni, montáž a zapojení vypínače č.1 jako např ABB Tango, bezšroubový, barva bilá, 
strojek, kryt, rámeček jednonásobný

Strán*a 4



P.č Popis práce

114 dodám montáž a zapojeni vypínače č.5 jako např ABB Tango bezšroubový. barva bi!á
strojek, kryt, rámeček jednonásobný

115 dodám montáž a zapojeni zásuvky 230/16 dvojitá jako např ABB Tango barva bílá 
natočenou dutinou, bezšroubová

116 dodáni, montáž a zapojení zásuvky 2xRJ45 cat.5e jako např ABB Tango, barva bílá 
komplet

117 provedení montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístěni elektroinstalační krabice KU 68

118 provedeni montážního otvoru v cihelném zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KO 
125

119
120

dodání, montáž elektroinstalační krabice KU 68-1901

121
dodání, montáž elektroinstalační krabice KO l?5F;Fqn?-VnmPipt

----- ________ ■ • ' TT—:—T  ------- -------------C-----

122
dodání, montáž a zapojení elektroinstalační krabice OBO A11

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133

134

135
136
137

dodání, montáž bezpečnostního značení uzemňovaci krabice 

provedení kabelové drážky 60x60 ve zdivu pro uložení kabelu
dodáni, montáž elektroinstalační trubky jako Super Monoflex 1225
ri ní mnnIAA „l~l.i__ ____i _ i _ * • , ■ _ . I ! -dodáni, montáž elektroinstalační trubky jako Super Monoflex 1250
dodáni, montáž a zapojeni Bečo svorky včetně Cu pásku (propojeni vody a točeni!
HrwHání rvtAnfAň n _: i._i_■. . ^ L * Ir-----dodáni, montáž a zapojení kabelu CYKY 3Ax1.5
dodání, montáž a zapojení kabelu CYKY 3Cx1,5
dodáni, montáž a zapojení kabelu CYKY 3Cx2 5
dodání, montáž a zapojeni vodiče CYA4, z/žl
dodáni, montáž a zapojeni vodiče CYA16, z/žl
provedeni uložení kabelů pod omítku do chrámček
provedení zednického zapraveni kabelové drážky ve stěně (vnitřní jádrová omítka, vnitřní 
štuková omítka vápenná) po uloženi kabelů a chrániček

vypracováni výkresové dokumentace elektroinstalace opravené místnosti dle skutečného 
provedeni včetně zapojeni rozváděče, zpracovanou v elektronické podobě a to ve formátu 
napr '.don \dwg a * pdf to vše i v tištěné podobě a na CD a dodání objednateli nejpozděj 
však v den ukončeni smluvního vztahu

vypracováni revení zprávy elektroinstalace opravených místnosti a dodání obiednat^Tm
Všeobecné podmínky

138
•1°clani objednateli ujištěni o shodě na veškery použitý elektroinstalační materiál

139
140

dodaní objednateli protokolu o kusové zkoušce, krycího listu na dodané rozváděče
dodání objednateli ES prohlášení na dodané rozváděče

141
142

143

144

145
. odpojení čidel na oknech skladů s nebezp látkami • Trade Fides

146
147

148

149

150
151
152

153
154
155

156

dodáni, montáž podružného elektroinstalačního materiálu
dodáni, montáž podružného spoiovacího materiálu
provedení vyklizení staveniště, provedení úklidu pracoviště

veškeré demontážní práce provádět i s likvidaci demontovaného materiálu a suti na skládky 
a ekologické skládky mimo územi AČR

výměna ventilátoru v oknech skladu s nebezp látkami průtok 900m3/hod
Konstrukce suché výstavby
Demontáž kazetového podhledu včetně nosné konstrukce a osvětlovacích těles
Montáž nosné spodní kovové konstrukce kazetového podhledu
Montáž minerálního kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou 
nosnou konstrukci
Douuvka - podhled kazetový děrovaný tí do 15mm 600x600mm akustick y 
Konstrukce truhlářské

parapet aglomer. vnitřní ti. do 20mm š do 5Q0mm
Vyřezání otvoru v parapetu pro větrací mřížky a jeiich osazeni délky do 10POmm
mřiika větrac AL mm 100x1000MM. osazeni do parapetu
Výměna oken 4 a 5. NP
Lešení a stavební výtahy
Konstrukce truhlářské
Vyřezáni otvoru v parapetu pro větrací mřižky a jejich osazení délky do 1000mm
mřiika větrací AL min 100x10CQMM. osazeni do parapetu
Desky parapetní aglomer dodávka a montát šířka do 45cm

157

158

159

Provedeni oplachováni s povrch, úpravou r.š 300mm (mezi pilířem a stávajícím oknem- 
schodišťová sténá).

Vyskleni ocelových okenních křidel Rozřezání rámů na kusy do 1,5 m likvidace skla.
Vedlejší náklady
Odstranění, vysekáni zeleně vč.likvidace
Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz vytěženého kovového odpadu na skládku PS do 5 km

Stránka 5

s~



P.č.

160
161

Popis práce

Odvoz vytěženého skleněného odpadu na skládku, do 12 km.

245

162

163

Elektroinstalace
ITŽU

164

165
166

167
168

169
170
171

Separace skleněné vaty z ocel. Rámů oken a její odvoz a likvidace

Budova 244 celkem bez DPH

Oprava malováni, PVC a elektro, okna
Lešení a stavební výtahy
Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní
Montáž výztužné sitě(per1inky)do stérky-vnit. stěny včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu 
Capatect

Provedení vnitrní omítky štukové hladké

Dodávka a montáž parapetního kanálu 110x65mm
B 224

dodáni, montáž a zapojeni svítidla zářivkového 2x36W. jako např Mnrlug 11 ep

aodani, montáž zanvkove trubice 18/G13, L36/840,12U0mm, )ako napf.Osram Lumíků

Construkce truhlářské
parapet aqíomer vnitřní tl do 20mm š do 400mm
mřížka větrací AL mm 100x500MMdo parapetu 
Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz vytěženého kovového odpadu na skládku PS, do 5 km.

254

172
173

Odvoz vytěženého skleněného odpadu na skládku, do 12 km. 
Separace skleněné vaty z ocel. Rámů oken a její odvoz a likvidace
Budova 245 celkem bez DPH

Oprava maleb

Dokončovací práce - malby
Odstraněni maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m - dopočet do 165 m2
Protiplisňová přísada do maleb
Budova 254 celkem bez DPH

255 Oprava podlahových krytin tanceláří

I257

174

175

176

Dodávka a zapojení jističe B 16/1
Úprava protipožární ucpávky

Rozebrání a zpětná montáž kazetového podhledu pro uložení kabelů do kebelového roštu 
Průchodka do rozvaděče PG 13 -------------------------------------------
Budova 255 celkem bez DPH

Oprava >ioc. zařízeni, výměna podlahový* h krytin
|Elektromontáže - zkoušky a 

Montáž svítidlo LED bvtove vestavné podhl^nv^ rcsvé dc 0 3€

LED podhledový tenký panel o rozměrech 60x60cm Spotřeba 45W. barva světla 4000K - 
neutrální bílá Vhodný jako závěsné, vestavné svítidlo do podhledu / sádrokartonu nebo 
přisazené svítidlo (pomoci magnetů). Součásti panelu je nestmivatelný napájecí zdr

Demontáž svítidla bytového se standardní patici zavěšeného do 0,36 m2 se zachováním 
funkčnosti

Budova 257 celkem be2 DPH

Cena celkem
Celkem bez DPH --------------------------

3 323 920,82
DPH 21% -----------------------------------

698 023 37
Celkem s DPH

4 021 944,19

Stránka 6

Q



Vykaj vy ti ti r
čňlona : <c SoD 644C-QQQ3 2022-143

P.č Popis práce

Kasárna Dědice PF- nK-áa.ni

MJ Množství
Cena za

jednotku
bezOPH

Cena celkem bez DPH

31 Oprava oken, vrat, omítek, podlah, malby
Výroba a nontáž mříži pevných pňvařenýcřnJ^kennictmvorů

Mříž pro stavební otvory pevná - komaxit černý mat, oko 100mm DN 10 min mm 
. upřesnění INV. ' m2

12S

Pop něni a oprava okapové římsy do rš 300 mm____________
Oorava klem.írské konstrukce na stávajíc7 krytině - srovnám, přefaicováni a oso

mmMilkem bez
mrn. podlah, snr ?ař„ malby

Svislé a kompletní konstrukce
f^Vka 0tV°rŮ V Ff'dkach neb0 s,énách P' P;es 0 25 d0 1 nn.2 tvárnicemi pórobetoiovými 
!M50 mm, vazam zdivá Jo kaces

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Vybourání stávající betonové mazaniny podlahy «. 25 cm s ocelovou výstuži ze 
svařovaných sítí

Podlahy

Dodávka s převedeni podkladního betonu tl. 10em C15/20

10

11

12

Dodávka a p-oveoem betonové mazaniny z dratkobetonu.B. 15cmC25/30 povrch strojně 

h azeny, vyztuž drátky 25kg/m3, povrch leštěný s křemičitým vsypem, obvodová izolac® 
miralonť- 0,5mm. provedení dilatačrich spár a vytmelení spár

sxiep zadní - ménépráce

dodání montáž a zapojeni svítidla zářvkovéhojako např.Trevcs Prima236PCc průběžná 
nontáž ’

doaéni montáž zářivkové trub ce T8/G13. L36ř8žC,1200mm jako např.Osram Lumilux 

dodáni montáž a zapojení vypínače č 1 jako např. ABB IP-14

244
Budov^25cclkeiTU>ezDPH

Vympna oken, oprava ta

13

14

15

16

Místnosti v 4 NP

Elektromontáže

Montáž kabe.ových žlabů

16

19

20
21

22
23
24

25
26

Kabelový žlab 250/žú

Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pod omítku
trubka elektroinstalační ohebni kovová Kope* 3323

kabel Silový s Cl jádrem CYKY 3* 1,5 mm2

Konstrukce suché výstavby

koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pér

30
31

dodán’, montáž a zapojení kabelu CYKY 3Cx1.5 uiaien do lišty

Vypracován, výchoz revize nových eiektro rozvodů a zařízení ve 4 pare72  . —■ II ------------- ---------- ------------------ — -   'fcwi " 'V n faTSH u

Montáž Yubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes 42 mm u ožená cévně do podlah 
a pop n

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná do D 41/50 mm HDPE+LDPE

Montáž svítidlo LED bytové vestavné podh.edové čtvercové do 0,36 m2_̂__ vnuiwre V|UJ lllfc
LED podhledový tenký panel o rozměrech 60x60cm Spotřeba 45W barva s větla 40CCK - 

neutrální bílá- Vhodný jako závěsné, vesravné svítidlo do podhledu / sádrvkartoru nebo 
přisazené svítidlo (pomoci magnetů; Před dodávkou typ svítidla odsouhlasit s 
objednatelem

Montáž vodič Cu izolovaný sk 1 do 1 kVžila 0,35 až 6 mm2 do stěnv
«*■* -x .. ai/i#w „ . ~ - --------------------- *

Ukončení vodič izolovaný do 2,5rnrn2 v rozváděči nebo na ořístroi
/nnptriil/ion », . n'T7T7i_ z.

Demontáž xazetového podhleau včetně nosně korstrukce a osvětlovacích těles

Montáž nosné spodní kovové konstrukce kazetového podhledu

Montáž minerálního kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou
nosnou konstrukci_____

Konstrukce truhlářské

. Vyřezání otvoru v parapete pro větrací mřížky a jej tír. osazen’ 
mřížka vétrac AL etox bila min 10Ox3C-DMM. osazen’ doca-apetu



Podlahy povlakové
32 Demontáž lepených povlakových podlah bez Dodložky

m2 -13Q 90fl I
33

34

Odstraněni starého lepidla prebroušeni podkladu
m2 -139,200]

Vyrovnán podkladu povlakových podlah samomvelečm stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 3 
do 15 mm m2 -139,200

35 Lepem PVU , VINIL stonaardnim lepidlem a svařováním ra fppiq
m2 -139,20036 Leoeni plastové lištv ukončovaci samoleDici soklikva lišty
m -116 00037

38

rsiypro rve seče c> 11c INv /-70mm -̂-----
m -116.000

podlahovina zátezově PVC. (* % prořez) lepená mm těch jako jako Hetemgeni IVC 
PADURA - výběr INV
Celková výška 2.2 mm
Nášlapná vrstva 0,4 mm 
povrchové vytvrzení PUR
Tftda zátěže 41 -dle uživatele

m2 -139.200

39 Úprava podkladu náálapných ploch vvsátim
m2 -139 20040

41
Úprava podkladu nášlapných ploch penetraci

m2 -139,200Přesun nmot pro podlahy covlakové v objektech v do m “
-? 460Výměna oken 4 a 5 NP

42

Dokončovací konstrukce a couráni konstrukci na co zemních stavbách
Osazeni kovových předmětů do zdivá, 1 kg / kus - konzola parapetu 250x 1S0x30mm barva 
Díla kus -300.000
Konstrukce truhlářské -------------------------------------

43 Dodávka a montáž hliníkových mňzek do parapetů na prostup tepla 80x500mm
-iflň nnn44 Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž šířka 30 cm
-?fír nnn

Konstrukce zámečnické -----------------
45 Podhled minerální - montáž kazet ----------- —

m2 -416 000 ~
46 Demontáž podhledů - kazet

-4ifí nnn
— , Podlahy povlakové ----------------------

47

48
49

Vysávám podlah prům vysavačem pod povlak podlahy "
m2 -240.000Odstraněni PVC a koberců lepených s podložkou
m2 -240.000

Vyrovnáni podkladů samonivelačnl hmotou
-?4n nnn

50 Provedeni penetrace podkladu pod povlak podlahy
-240 nnn51 Podlaha poviakova z PVC pásů, scktik podlahovina Novofínr extra nor mm

m2
t

-240.000 
-? Rnn "

52 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2 NP a 1 pp

53 Příplatek za každé další podlaží ------------------
t -11 200 ~

54

55
Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km

t -2.800
Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -3R fínn

56 Vmtrostaveništni doprava suti do 10 m t -2 600 ~
57

58

Poptátek za uloženi suti -PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307 \ » -2.800 ~
ouuuvd ***** centem Dez uhh t-

_̂________ ______________________
Oprava malovaní. PVC a efektní -nim-
Odučem vn.tř-ich cmitek ste^paleHipo^^eb^V^tě^ozsa^^^

Tm2^^6^Q0r

59
60

61

52
63

provede-" montážního otvoru v chelněn zdivu pro umístění elektroinstalační krabice KT 
250

dodáni', montáž elekhnrsta.ažni krabice KT250/1

64

65

65

67

68

■ ' ■* - ^ --------- -------- - 'l ‘ j

,rh ,-.a .--.'rac -iťo. b, a mm 1X1300MUdc . v jíl 'j
Cektroirstalace

'P ?u

---------- -.-w. r\ I ,

provede-' kabelové d-azky 200x70 ve zd.vu pro uloženi kabel kahelnvá 
doaani, montáž elektroinstalační t-ubky jako Super Mproflex 1250--------------------------
B 224

dodáni, montáž a zapojeni vyDinače č.1 jako např. ABB Tango bezšroubový barva bila 
strojek, kryt '

provedeni montážního otvoru v ci-elném zdivu pro jnnistění eiektroínstalačn krabice KU 
68

Konstrukce truhlářské"
Demontáž kazetou e-o podh ed včetně osvétlovacich těles
Dokončovací práce - obklady, nátěry, malby

Cc.opložné vyrovnání ocdjdad- malířskou masou v místnostech vvškv dn 3 ar m
Budova 245 celkem bez DPH —--------:-------- -

-1,00
-1,00
-8,00

-10 oc

-1.00

-1,00

-11C.OOC

-84,000

70

71
72
73
74

75

76
77

Mor táž vodič Cu izolovaný plný a lanéný žila 10-16 mrr2 pod omítku (nat>ň CYj

vod/e propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2

Montáž ťubka plastová tuhá D 16 mtr uložená pod omitku
trubka elektroinstalační ohebné kovová Kooex 3316
krabice o ř,strojová instalační KF £4/21 do stá i
Montáž krabice zapuštěné plastová krunová typ dle potřeby■ —-  «------------- r~   wi ivy u tjif/ uic pvru cuy

krabice univerzum rozvodná z PH s víčkem a svorkovnici krabicovou šroubovací s vodlíi 
12\4mm2 D 73 Ž,7W! ,• 43m.IT)

DMT krabice
Montáž rozvodka nástěnná plast čtyřhranná ACIDUR vodič D do 6nvňF

-10,000

m -10.000

m -10,000
_m -10,000

-3,000
-7,000 '

-4 000

' -7 OOP

kus -12,000

kus

r



-IL
79
BO

"_____;_________
^5„vl-a -ariérna yati r iVanci vodě nomi pr vod ipz-t I7r. irun ika nap v ^pqIq..."
I?''^.’*7i sp.-nac■. . „*Wn MATAMtifl ~c.c.B T" ■■■!■»-

ICC - -IL__r I MM .-------------------------------Budova 255 3Ph

Koi

huí

61

82

Derrio taž kabelových rozvodů a Ov adec::- prvků
m -r '

Dodávka a monaz oovrchových el kabe.u mžilových Cu pcd omitKy, vč stavetr.ch 

pripomoci, upevnění, zpětného propojeni do nových oodomítkovvch krabic m •380,000

83 povrchových e'veden- vc. stavebních připomoc:, upevněni, , zpětného propojeni 
co původních pozic J m -380,000

84 Provedeni elektro revize zapojených zařízen
-1 nor

Budova 257 celkem bez DPH

267
85
87

Dodávka a provedeni penetrace pro sjednoceni savosti podkladu 1x. např PRIMALEX
m2 -504,000

Dmiavka a provedení ma by sten a stropů, 2x natér. barva bila. naDř PRIMAl fx pi i is
Budova 267 celkem bez DPH -----------------------

m2 | -504.000

•~" j uuw uwucjí/ v t.janosu a aoiozen pn
obdobné plnění se stejnými nebo vyššími parametry.

Cena celkem
Celkem bez DPH ------- -—------------------------------------

DPH 21%

Celkem s DPH -------------------------------- ------------------------- ------ -—

-3 136 762.28 

-658 720,08 

-3 795 482,36


